

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie			
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1			
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.			
TDS:	Stanislav Chromý			
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.			
Popis změny:	SO 01 technické prvky - doplnění plotu			
Důvod změny:	Změna trasy oplocení, dle PD vychází do vzrostlé zeleně. Úprava habrového plotu je součástí ZL32			
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu		X
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno		
		PD obsahuje, není v rozpočtu		
		požadavek fin.uživatele		
		změna výměry oproti PD		
		jiné:		
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		navýšení ceny díla		X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
		jiné:		
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil		Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH		4 585,00 Kč	
	Výše DPH	21%	962,85 Kč	
	Náklady na změnu vč. DPH		5 547,85 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		04/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE	
	Vliv na termínový milník		NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová	
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý	
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík	
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch	
přílohy		Změnový list č.40 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	SO
Vícepráce						4 585,00	SO
1	275171001RT1	Zavrtání zemního vrtu, vč. dodávky vrtu typ 600/6 (d. 550 mm, pr. 60 mm)	kus	3,00	370,00	1 110,00	SO 01
2	339928821R00	Osazení sloupku plotu (FeZn, prům. 38 mm, síla 1,25 mm, d. 1500 mm), s PVC zeleným poplastováním	kus	3,00	650,00	1 950,00	SO 01
3	553462111	Sloupek plotový poplastovaný, prům. 38 mm, tl. stěny 1,25 mm, d. 1500 mm; s čepičkou PVC a přichyt	kus	3,00	220,00	660,00	SO 01
4	5534622132	Vzpěra kulatá poplastovaná, prům. 38 mm, tl. stěny 1,25 mm, d. 1500 mm; s čepičkou PVC; barva zele	kus	2,00	310,00	620,00	SO 01
5	043036RVD	Napínací drát poplastovaný, vč. dodávky a instalace; barva zelená	bm	3,50	5,00	17,50	SO 01
6	31327511	Pletivo pozinkované, poplastované, síly 1,65 mm, oko 55x55 mm; v. 1250 mm; barva zelená	m	3,50	65,00	227,50	SO 01
Vícepráce celkem						4 585,00	

Celkem ZL						4 585,00	
						5 547,85	

VCP 4 585,00
MP 0